УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27 декабря 2021 г. № 422
г. Сретенск

Об итогах муниципальной заочной олимпиады школьников Забайкальского края
«Неболит» в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с Календарём образовательных и воспитательных событий с детьми и
молодёжью в Забайкальском крае на 2021г., утверждённым приказом Министерства
образования и науки Забайкальского края от 22.01.21г. № 55, состоялся муниципальный
этап заочной олимпиады школьников Забайкальского края «Неболит» в 2021-2022
учебном году с 25.10.21 по 27.12.21г.

По итогам муниципального этапа заочной олимпиады школьников Забайкальского
края «Неболит» в 2021-2022 учебном году, жюри определило 8 призовых мест.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа заочной олимпиады
школьников Забайкальского края «Неболит» в 2021-2022 учебном году (приложение № 1).
2. Наградить грамотами Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края победителей и призеров муниципальной
заочной олимпиады школьников Забайкальского края «Неболит» в 2021-2022 учебном
году (приложение № 2).
3. Работы участников муниципального этапа заочной олимпиады школьников
Забайкальского края «Неболит» в 2021-2022 учебном году, направить на краевой этап
конкурса.

Заместитель Главы МР «Сретенский район»
по вопросам образования
Начальник Управления образо
Администрации МР «Сретенский

Ui О

Кутузова Оксана Александрович

И.А.Магон

%

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 27.12.2021г. №422

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа заочной олимпиады школьников Забайкальского
края «Неболит» в 2021-2022 учебном году.

Председатель жюри:
Кархова О.Н.- руководитель РМК Управления образованием администрации МР
«Сретенский район» Забайкальского края.
Члены жюри:
Кутузова О.А -  методист РМК по воспитанию и дополнительному образованию;
Овчинникова А.А.- методист РМК по дошкольному образованию.

Номинация «Беречь здоровье народа!» (ролик).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Фирсовская СОШ» Ключевская Диана победитель
2 МОУ «Нижнекуэнгинская

СОШ»
Блинников Егор,
Болотов Матвей,
Мик Дарья,
Судаков Константин

призёр

Номинация «Как сохранить психологическое здоровье» (буклет).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Верхнекуларкинская

СОШ»
Курбатова Екатерина,
Ченская Дарья,
Поповцева Валентина

победитель

2 МОУ «Верхнекуларкинская
СОШ»

Тонких Ксения,
Ту фанов Степан

призёр

Номинация «Психология в жизни людей» (сочинение).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Верхнекуларкинская

СОШ»
Шестакова Ольга победитель

2 МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Радченко Валерия призёр
3 МОУ «Алиянская ООШ» Сваткова Елена призёр

Номинация «Наука «Психология» нам жить помогает!» (фотоколлаж).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Коллектив 6 «а» класса победитель

Приложение № 2 к приказу
Управления образованием администрации

МР «Сретенский район»
от 27.12.2021г. №422

Список
награждённых грамотами Управления образованием муниципального этапа заочной
олимпиады школьников Забайкальского края «Неболит» в 2021-2022 учебном году.

Номинация «Беречь здоровье народа! (ролик).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Фирсовская СОШ» Ключевская Диана победитель
2 МОУ «Нижнекуэнгинская

СОШ»
Блинников Егор,
Болотов Матвей,
Мик Дарья,
Судаков Константин

призёр

Номинация «Как сохранить психологическое здоровье» (буклет).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Верхнекуларкинская

СОШ»
Курбатова Екатерина,
Ченская Дарья,
Поповцева Валентина

победитель

2 МОУ «Верхнекуларкинская
СОШ»

Тонких Ксения,
Туфанов Степан

призёр

Номинация «Психология в жизни людей» (сочинение).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Верхнекуларкинская

СОШ»
Шестакова Ольга победитель

2 МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Радченко Валерия призёр
3 МОУ «Алиянская ООШ» Сваткова Елена призёр

Номинация «Наука «Психология» нам жить помогает!» (фотоколлаж).

№ Образовательное учреждение участник результат
1 МОУ «Сретенская СОШ № 1» Коллектив 6 «а» класса победитель

		2022-01-18T10:55:52+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич